
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka

Č.j. : MU-Výst.:92/1416/2009-Ry
Vyřizuje : Rychlíková Věra
Karolinka, dne 22.10.2009
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

OZNÁMENÍ

O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A 
NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ

Společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ 272 32 425, se sídlem Teplická 874/ 8, 405 02  Děčín-4, kterou 
zastupuje společnost I a C Energo a.s., IČ 494 33 431, se sídlem Pražská 684/49, 674 01  Třebíč (dále 
jen „stavebník") dne 14.10.2009 podala žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

„Vsetín - zdvojení VN 65 Nový Hrozenkov po Karolinku - VNV (6.etapa)“ na pozemcích: 4178/2 
lesní pozemek, 12487/4 ostatní plocha, 4168 orná půda, 4139 lesní pozemek, 4140/2 orná půda, 4140/4 
trvalý travní porost, 4139 lesní pozemek, 12488 ostatní plocha, 4136, 4135/1, 4137/1 trvalý travní porost,
4219 zahrada, 4224/1, 4224/2, 4079/1, 4078/2 trvalý travní porost, 4028 ostatní plocha, 4026 trvalý 
travní porost, 4025/2, 3963, 12491/4, 3955, 3956 orná půda, 3829 PK, 12497/4 orná půda, 3824 trvalý 
travní porost, 12498/3 orná půda, 3756, 3755/3 trvalý travní porost, 3754, 12499/3, 3744, 3745, 3749 
orná půda, 12500/2 ostatní plocha, 3549 orná půda, 12508 ostatní plocha, 3421, 3424, 3407 orná půda,
12509/1 ostatní plocha, 3347/2 trvalý travní porost, 3317/12, 3317/11, 3317/7, 3317/9 orná půda, 3342 
PK, 3317/8 orná půda, 3317/1, 3308/43 trvalý travní porost, 3308/25 orná půda, 3308/24, 3308/19 
zahrada, 3300/10, 3300/2 ostatní plocha, 12710/1 vodní plocha, 12525/3 ostatní plocha, 3017/2 trvalý 
travní porost, 3016/8 zahrada, 3016/3 orná půda, 3012/4 trvalý travní porost, 12526, 2994/2 ostatní 
plocha, 2993/6, 2993/1, 2992/2 2992/1 trvalý travní porost, 2995 orná půda, 12528/2 ostatní plocha,
2986/1 trvalý travní porost, 2983/1, 2976/1 orná půda, 12529/1, 2926/1, 2916/1, 2915, 2890/1, 2892 orná 
půda, 12530/2 ostatní plocha, 2756/5, 2756/3 zahrada, 2740 trvalý travní porost, 2725 orná půda, 2724, 
2706 trvalý travní porost, 13263/1 ostatní plocha, 2498/6, 2493/3 orná půda, 2492/2, 2487/1, 2483 trvalý 
travní porost, 13263 orná půda, 2478/1, 2463/1 trvalý travní porost, 13263/4 ostatní plocha, 12533/2, 
2443, 2445/5, 2458, 2454/2, 2284 orná půda, 12534/2 ostatní plocha, 2277 trvalý travní porost, 2261/1, 
2251 orná půda, 2259 trvalý travní porost, 2249/3, 2244 orná půda, 4940/2 ostatní plocha, 4943/3 trvalý 
travní porost, 4943/2 zahrada, 4943, 2523 PK, 4946 zahrada, 12708/1 vodní plocha, 4949/3, 4963 orná 
půda, 4970 zahrada, 12524/1 ostatní plocha, 4978/1, 4982, 4988/1, 4991, 4999 orná půda, 5003 trvalý 
travní porost, 12524/12 ostatní plocha, 5008, 5013/1 trvalý travní porost, 5015/1, 5016/3, 5016/1 orná 
půda, 5018/2 trvalý travní porost v k.ú. Nový Hrozenkov a na pozemcích: 4310 PK, 4471 vodní plocha,
4306 ostatní plocha, 3535/5 lesní pozemek, 3527/2, 3527/1 trvalý travní porost, 3510/6, 3510/1 lesní 
pozemek, 3535/8, 3535/7, 3510/4 trvalý travní porost, 3510/2, 4431/1 ostatní plocha, 3549/1, 3549/2, 
3549/3 trvalý travní porost, 3542/1 ostatní plocha, 3550 trvalý travní porost, 3551/1 orná půda, 3551/2 
ostatní plocha, 3564/1, 3592/8, 3565/1 trvalý travní porost, 3592/5 ostatní plocha, 3566 trvalý travní 
porost, 3565/3 ostatní plocha, 3572 trvalý travní porost, 3567, 4432 ostatní plocha, 3568/1 trvalý travní 
porost, 3630/2 orná půda, 3633 PK, 3635/3 trvalý travní porost, 3661 PK, 3663, 4071 ostatní plocha,
4069, 4070/1 trvalý travní porost, 4428 ostatní plocha, 4062, 4061, 4058/1, 4057, 4054 trvalý travní 
porost, 4053/1 orná půda, 3683, 3681, 3686, 4070/3, 3680/1 trvalý travní porost, 3679/1 orná půda,
4070/2, 3675/5, 3427/1, 3427/8, 4303 ostatní plocha, 3695, 3422 trvalý travní porost, 4444 vodní plocha,
3421/3 ostatní plocha, 3421/1, 3418/1 trvalý travní porost, 3419/1, 3417, 3416/1, 3416/3 orná půda,
4466, 4471, 4469 ostatní plocha, 276/102, 276/1, 276/117, 276/100, 276/128 orná půda, 276/1, 277 PK,
276/65 ostatní plocha, 276/3 zastavěná plocha a nádvoří, 4469 ostatní plocha v k.ú. Karolinka.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení.



Č.j.: MU-Výst.:92/1416/2009-Ry str. 2

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm.g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), spojil usnesením ze dne 22.10.2009 územní a stavební 
řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů a vede společné řízení.

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, oznamuje s odkazem na § 78 odst. 1 
stavebního zákona a podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
spojeného se stavebním řízením a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den

17. prosince 2009 (čtvrtek) v 10:00 hodin se schůzkou pozvaných na MěÚ Karolinka, dv.č. 203

V souladu s § 87 odst. 2  stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že 
podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní 
jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
záměr uskutečnit do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je grafické vyjádření 
záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat architektonickou a urbanistickou podobu záměru a 
jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné 
ústní jednání. Obsahové náležitosti informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí jsou stanoveny v § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu 
Karolinka, úřední dny: pondělí a středa od 7.30hod do 17.00hod.

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 
jejich doplnění.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Podle ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce 
a zájmů občanů obce.

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), b) a d) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení 
uplatňovat námitky, pokud je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Pavla  L a k o m á
pověřena vedením odboru výstavby a ÚP 



Č.j.: MU-Výst.:92/1416/2009-Ry str. 3

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona
I a C Energo a.s., Pražská 684/49, 674 01  Třebíč
Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05  Karolinka
Městys Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Ing. Ludmila Hábová, Bc., 756 04  Nový Hrozenkov 616
Silvie Piszczková, 756 04  Nový Hrozenkov 610
Karel Koláček, 756 04  Nový Hrozenkov 511
Ludmila Koláčková, 756 04  Nový Hrozenkov 511
Anna Frýdková, 756 04  Nový Hrozenkov 601
Bronislava Batlová, 756 03  Halenkov 637
Milada Hamšíková, 756 04  Nový Hrozenkov 701
Marie Kašparová, 756 01  Hovězí 685
Ing. Stanislav Polášek, 756 03  Halenkov 267
Ing. Vanda Polášková, 756 03  Halenkov 267
Josef Orság, Horňansko 553, 756 04  Nový Hrozenkov
Emilie Orságová, Horňansko 553, 756 04  Nový Hrozenkov
Irena De Falco, 756 04  Nový Hrozenkov 523
Ing. Pavel Urban, 756 04  Nový Hrozenkov 659
Petr Koňařík, Horňansko 546, 756 04  Nový Hrozenkov
Jaroslav Řehák, Rybízovna 672, 756 05  Karolinka
Jarmila Soukupová, 756 23  Jablůnka 102
Ing. Petr Valíček, Koperníkova 681, 739 61  Třinec 1
Františka Valíčková, 756 04  Nový Hrozenkov 555
František Šarman, Horňansko 748, 756 04  Nový Hrozenkov
Jaroslav Václavík, 756 04  Nový Hrozenkov 534
Františka Václavíková, 756 04  Nový Hrozenkov 534
Josef Leskovjan, 756 04  Nový Hrozenkov 530
Ing. Jaroslav Leskovjan, 756 04  Nový Hrozenkov 658
Antonín Randuch, 756 04  Nový Hrozenkov 534
Marta Randuchová, 756 04  Nový Hrozenkov 531
Karel Vašek, 756 04  Nový Hrozenkov 533
Antonie Vašková, 756 04  Nový Hrozenkov 533
Martin Zbranek, Horňansko 735, 756 04  Nový Hrozenkov
Štěpán Orság, 756 04  Nový Hrozenkov 523
Celestýna Orságová, 756 04  Nový Hrozenkov 523
Dana Ohryzková, 756 04  Nový Hrozenkov 571
Arnošt Valíček, Horňansko 716, 756 04  Nový Hrozenkov
Apolena Orságová, 756 04  Nový Hrozenkov 645
Josef Tymrák, 756 04  Nový Hrozenkov 586
Zbyněk Tymrák, 756 04  Nový Hrozenkov 586
Petr Bukovjan, 756 04  Nový Hrozenkov 879
Josef Jochec, 756 05  Karolinka 289
Anna Krbaňová, 756 04  Nový Hrozenkov 617
Jan Orság, 756 04  Nový Hrozenkov 508
Ludmila Šarmanová, 756 04  Nový Hrozenkov 605
Anastázie Mecová, Pražského 606, 152 00  Praha
František Dujka, 756 04  Nový Hrozenkov 408
Hynek Rafaja, 756 04  Nový Hrozenkov 737
Marie Rafajová, 756 04  Nový Hrozenkov 737
Alena Rafajová, 756 04  Nový Hrozenkov 737
Martin Vrážel, Brodská 704, 756 04  Nový Hrozenkov
Ing. Josef Ország, 756 04  Nový Hrozenkov 767
Antonie Jochcová, 756 04  Nový Hrozenkov 417
Marie Vráželová, 756 04  Nový Hrozenkov 417
MUDr. Jaroslav Procházka, Horní Jasénka 270, 755 01  Vsetín
Ing. Radovan Dujka, 756 04  Nový Hrozenkov 888
Marie Pekařová, 756 04  Nový Hrozenkov 805
Ivan Hapl, 756 04  Nový Hrozenkov 436
Ing. Vlastimil Hapl, Jaroňkova 1748, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm



Č.j.: MU-Výst.:92/1416/2009-Ry str. 4

Jiřina Haplová, Jaroňkova 1748, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm
MUDr. Yvonna Králová, Vackova 1579/66, 612 00  Brno 12
MUDr. Karel Krejčí, Vackova 1579/66, 612 00  Brno 12
Helena Jochcová, 756 04  Nový Hrozenkov 112
Pavel Jochec, 756 04  Nový Hrozenkov 112
Milan Kroutil, 756 04  Nový Hrozenkov 440
Josef Jochec, 756 04  Nový Hrozenkov 757
Veronika Jochcová, 756 04  Nový Hrozenkov 757
Helena Kulková, Avenue 751/14, San Francisco, USA
Josef Valíček, 756 04  Nový Hrozenkov 220
Martina Valíčková, 756 04  Nový Hrozenkov 220
Vladimír Valíček, 756 04  Nový Hrozenkov 452
Vladislava Vráželová, 756 04  Nový Hrozenkov 456
Ing. Jan Kopecký, Hrnčířská 1984, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1
Pavel Kopecký, Stará cesta 1781, 755 01  Vsetín
Zbyněk Ryšavý, Julia Fučíka 911, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1
Michal Vrážel, 756 04  Nový Hrozenkov 431
Vladimír Orság, Brodská 712, 756 04  Nový Hrozenkov
Marie Orságová, 756 04  Nový Hrozenkov 712
Josef Orság, 756 04  Nový Hrozenkov 494
Jiřina Orságová, 756 04  Nový Hrozenkov 494
Ing. František Novosad, 756 04  Nový Hrozenkov 706
Marie Novosadová, 756 04  Nový Hrozenkov 706
Jiří Šimčík, Brodská 834, 756 04  Nový Hrozenkov
Antonín Žalmánek, Brodská 691, 756 04  Nový Hrozenkov
Anna Žalmánková, Brodská 691, 756 04  Nový Hrozenkov
Zdenka Novosadová, 756 04  Nový Hrozenkov 706
Jindřiška Jochcová, 756 04  Nový Hrozenkov 513
Vladimíra Jochcová, 756 04  Nový Hrozenkov 513
Jan Helienek, 756 04  Nový Hrozenkov 221
František Kalina, 756 04  Nový Hrozenkov 323
Vincencie Mynářová, 756 04  Nový Hrozenkov 439
Bohuslava Dvořáková, 756 04  Nový Hrozenkov 405
Petra Dvořáková, 756 04  Nový Hrozenkov 405
Ludovit Kiss, 382 72  Dolní Dvořiště 187
Prof. Otto Kulka, 756 04  Nový Hrozenkov 435
Anna Vránová, 756 04  Nový Hrozenkov 327
Petr Vrážel, 756 04  Nový Hrozenkov 385
Jan Liďák, 756 04  Nový Hrozenkov 392
Petr Liďák, 756 04  Nový Hrozenkov 392
Hana Liďáková, 756 04  Nový Hrozenkov 392
Marie Jurčíková, 756 04  Nový Hrozenkov 398
Bohuslava Kořenková, 756 04  Nový Hrozenkov 398
Ing. Lukáš Koňařík, 756 04  Nový Hrozenkov 239
Radim Martinák, 756 04  Nový Hrozenkov 322
František Michálek, Jana Nerudy 870, 748 01  Hlučín
Josef Michálek, Brodská 649, 756 04  Nový Hrozenkov
Karel Michálek, Revoluční 16, 787 01  Šumperk
Miroslav Michálek, 756 04  Nový Hrozenkov 393
Petr Michálek, Komenského 1247, 748 01  Hlučín
Mgr. Jaroslava Plecháčková, Květinová 886, 735 11  Orlová
Ing. Ludmila Švagerová, Sušilova 1335, 755 01  Vsetín
Anna Obšívačová, Štramberská 1126, 742 21  Kopřivnice
Zbyněk Bartošek, Tylovice 1863, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm
Jiří Michálek, 756 04  Nový Hrozenkov 403
Mária Michálková, 756 04  Nový Hrozenkov 403
Anna Vráželová, 756 04  Nový Hrozenkov 694
Alena Rafajová, 756 04  Nový Hrozenkov 737
Jaroslav Rafaja, 756 04  Nový Hrozenkov 737
Leona Frýdlová, Hornická 658, 735 43  Albrechtice u Českého Těšína
Jakub ml. Orság, 756 04  Nový Hrozenkov 383
Eva Orságová, 756 04  Nový Hrozenkov 383
Jaroslava Šuláková, 756 04  Nový Hrozenkov 377
Jaroslav Kulčák, 756 04  Nový Hrozenkov 443



Č.j.: MU-Výst.:92/1416/2009-Ry str. 5

Jan Šulák, 756 04  Nový Hrozenkov 377
Josef Uherek, 756 04  Nový Hrozenkov 373
Ludmila Uherková, 756 04  Nový Hrozenkov 373
Hynek Orság, Sušilova 1335, 755 01  Vsetín
Miroslav Vachala, Závodí 371, 756 04  Nový Hrozenkov
Šárka Vachalová, Závodí 371, 756 04  Nový Hrozenkov
Emil Orság, 756 04  Nový Hrozenkov 191
Jaroslav Haferník, Horní Čubov 189, 756 04  Nový Hrozenkov
Alois Provázek, 756 04  Nový Hrozenkov 399
Josef Vrážel, Závodí 397, 756 04  Nový Hrozenkov
Lukáš Orság, 756 04  Nový Hrozenkov 383
Luděk Pavelka, Rybízovna 663, 756 05  Karolinka
Martina Pavelková, Rybízovna 663, 756 05  Karolinka
Josef Kamenec, Kobylská 69, 756 05  Karolinka
Miroslava Kamencová, Kobylská 69, 756 05  Karolinka
Šárka Kamencová, Kobylská 342, 756 05  Karolinka
Ing. Ivan Kamenec, CSc., Osvoboditelů 1235/7, 742 21  Kopřivnice
Marian Pavelka, Rybízovna 663, 756 05  Karolinka
Alena Jílková, Pod Paluchem 510, 756 05  Karolinka
Robert Suchý, Na Ingstavu 637, 756 05  Karolinka
Jaroslav Valíček, Kobylská 532, 756 05  Karolinka
Helena Raždíková, Raťkov 288, Karolinka
Radomír Gášek, Raťkov 197, 756 05  Karolinka
Pavel Valigura, Na Paluchu 413, 756 05  Karolinka
Simike Valigurová, Mgr., Na Paluchu 413, 756 05  Karolinka
Jana Jantošová, 756 05  Karolinka 210
Marie Křenková, 756 05  Karolinka 529
Petr Korytář, 756 05  Karolinka 271
František Valíček, Na Paluchu 261, 756 05  Karolinka
Josef Orság, Nábřežní 544, 756 05  Karolinka
Růžena Orságová, Nábřežní 544, 756 05  Karolinka
Josef Bátrla, 756 51  Zašová 565
Zdeněk Zapalač, Na Paluchu 260, 756 05  Karolinka
Edita Provázková, Na Hřebíku 500, 756 05  Karolinka
Františka Koňaříková, Tvrdého 292, 199 00  Praha 18
Vladimíra Vaňková, Vratimovská 485, 199 00  Praha 18
Renáta Křenková, Okružní 529, 756 05  Karolinka
Mgr. František Orság, Kobylská 345, 756 05  Karolinka
Božena Gášková, Na Ingstavu 651, 756 05  Karolinka
Albert Bil, 756 03  Halenkov 567
Jaroslava Kamencová, Osvoboditelů 1235/7, 741 21  Kopřivnice 1
Karel Kamenec, Kobylská 342, 756 05  Karolinka
Jaroslav Kneblík, Na Oboře 574, 756 05  Karolinka
Anna Šturalová, Větrná 908/19, 795 01  Rýmařov
Martin Valíček, Pod Paluchem 506, 756 05  Karolinka
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01  Vsetín 1
Povodí Moravy s.p.,závod Horní Morava provoz Valašské Meziříčí, Hemy 21, 757 01  Valašské Meziříčí
Lesy České republiky,s.p., Přemyslova 1106/19, 500 11  Hradec Králové
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1
ČEZ Distribuce  a.s., Teplická 874/ 8, 405 02  Děčín-4
Telefónica O2 Czech Republic,a.s., P.O.BOX 134, 130 35  Praha
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/ 1, 657 02  Brno
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín
Lesy ČR, s.p. Správa toků - oblast povodí Moravy ve Vsetíně, U skláren 781, 755 01  Vsetín

dotčené orgány
Agentura ochrany přírody Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm
MěÚ Vsetín, odbor výstavby, ÚP a dopravy, Svárov 1080, 755 24  Vsetín
MěÚ Vsetín odbor životního prostředí, 4.května 287, 755 01  Vsetín

ostatní
Městský úřad  Karolinka a Městys Nový Hrozenkov - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení 
a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup



Č.j.: MU-Výst.:92/1416/2009-Ry str. 6


		2009-11-16T15:09:12+0100
	Karolinka
	Věra Rychlíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu.


		2009-11-19T11:58:00+0100
	Karolinka
	Pavla Lakomá
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




